

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ, ДРУГА СРЕДСТВА ЗА ЛЕПЉЕЊЕ И ПОДМАЗИВАЊЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 44800000 - Боје, лакови и смоле), бр. **ВНД-230/15**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: **1, 2, 3, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 28, 29, 31, 34, 35, 38, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57**

Бр. партије/ставке у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јединице мере	Орјен. кол.	"ОНИКС" д.о.о.	"ROMA COMPANY" д.о.о.	"ENIP INVEST" д.о.о.	"MAGNAT" д.о.о.,	"ALTA" д.о.о.,	А.Д. "ЕЛАН"	"DELMAX" д.о.о.,	"M.H.P SEAL ENGINEERING" д.о.о.,	"WURTH" д.о.о.,	"GEACHEM" д.о.о.,	Јед. процењена вредност ставке (у динарима)	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
ПАРТИЈА 1: ЛЕПАК ЗА ВЕТРОБРАНСКО СТАКЛО																
1	390323001	ЛЕПАК, BRZI (30min) ZA VETROB.STAK. 300-400ml	kom	100	/	/	/	4,11 (310ml) 1.275,77	/	/	3,73 (310ml) 1.156,52	/	2,074 (310ml) 643,00	/	680,00	68.000,00
2	390327301	ЛЕПАК, BRZI (1h) ZA VETROB.STAKLO 500-600ml	kom	200	/	/	/	2,62 (570ml) 1.498,11	/	/	2,38 (570ml) 1.357,86	/	1,405 (600ml) 843,00	/	880,00	176.000,00
3	390155601	ЛЕПАК, ЗА СТАКЛО VETROBRANSKO 500-600ml	kom	250	/	/	/	2,06 (570ml) 1.177,93	/	/	1,87 (570ml) 1.067,56	/	1,077 (600ml) 646,00	/	685,00	171.250,00
4	390151301	PREMAZ, PRIPREMNI ZA LEPLJENJE VETR. 30-100ml	kom	130	/	/	/	17,25 (100ml) 1.725,40	/	/	15,64 (100ml) 1.563,88	/	13,100 (30ml) 393,00	/	420,00	54.600,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 1) / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 1:					/	/	/	945.983,50	/	/	857.418,40	/	445.490,00	/	469.850,00	
ПАРТИЈА 2: ЛЕПАК ЗА ПОДОЛИТ																
1	390041001	ЛЕПАК, ЗА GUMU I PODOLIT U KANTI 5kg	kg	350	/	405,00 (13kg) 5.265,00	/	/	/	450,00 (5kg) 2.250,00	/	/	/	/	583,00	204.050,00
2	390042801	ЛЕПАК, ЗА GUMU I PODOLIT U KUTIJI 650gr, 750ml	kom	910	/	405,00 (13kg) 5.265,00	/	/	/	0,54 (650gr) 351,00	/	/	/	/	400,00	364.000,00
3	390468701	ЛЕПАК, ЗА GUMU I PODOLIT 15-25 kg	kg	400	/	610,00 (4,5kg) 2.745,00	/	/	/	380,00 (25kg) 9.500,00	/	/	/	/	500,00	200.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А					/	13.275,00	/	/	/	628.910,00	/	/	/	/	768.050,00	

(ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 2) /																
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 2:																
ПАРТИЈА 3: ЛЕПАК ЗА ПЛАСТИКУ ПОЛИУРЕТАНСКИ																
1	390256001	ЛЕПАК, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 200-300ml	ko m	200	/	/	/	10,70 (250ml) 2.676,05	/	/	9,70 (250ml) 2.425,42	/	/	/	2.800,00	560.000,00
2	390296001	ЛЕПАК, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 40-60 ml	ko m	40	/	/	/	22,53 (50ml) 1.126,55	/	/	20,41 (50ml) 1.020,73	/	/	/	1.700,00	68.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3 БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 3) /					/	/	/	580.272,00	/	/	525.913,20	/	/	/	628.000,00	
ПАРТИЈА 10: ЛЕПАК ЗА НАВОЈНЕ СПОЈЕВЕ																
1	390020701	ЛЕПАК, ЗА НАВОЈНЕ СПОЈЕВЕ	ko m	40	1.897,00 (1kom=50gr)	/	/	75,28 (50ml) 3.764,05	600,00 (1 kom=10ml)	/	62,78 (50ml) 3.138,77	27,63 (50ml) 1.381,38	38,960 (50g) 1.948,00	/	2.400,00	96.000,00
2	390241201	ЛЕПАК, ЗА НАВОЈНЕ СПОЈЕВЕ 40-70ml	ko m	10	41,18 (50ml) 2.059,00	/	/	74,25 (50ml) 3.712,67	34,00 (50ml) 1.700,00	/	61,92 (50ml) 3.096,12	27,63 (50ml) 1.381,38	46,040 (50g) 2.302,00	/	2.400,00	24.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 10 БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 10) /					96.470,00	/	/	187.688,70	41.000,00	/	156.512,00	69.069,00	100.940,00	/	120.000,00	
ПАРТИЈА 11: ЛЕПАК ЗА ДРВО, ПВЦ ПЛОЧИЦЕ																
1	390036301	ЛЕПАК, ЗА ДРВО	kg	40	/	/	/	/	/	180,00 (20kg) 3.600,00	/	/	/	/	9.800,00	392.000,00
2	353123601	ЛЕПАК, ЗА ПОДНЕ PVC ПЛОЧИЦЕ	kg	1000	/	/	/	/	/	280,00 (20kg) 5.600,00	/	/	/	/	30,00	30.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 11 БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 11) /					/	/	/	/	/	287.200,00	/	/	/	/	422.000,00	
ПАРТИЈА 13	390278101	ЛЕПАК, ЗА OPLATU VOZILA 250-350 ml	ko m	75	2,04 (300ml) 612,00	/	/	2,23 (570ml) 1.273,79	/	/	3,35 (310ml) 1.039,46	/	2,493 (290ml) 723,00	/	1.470,00	110.250,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 13 БЕЗ ПДВ-А					49.500,00	/	/	95.534,25	/	/	77.959,50	/	54.225,00	/		
ПАРТИЈА 14	390343501	ЛЕПАК, ЗА НАВОЈНЕ СПОЈЕВЕ 25gr	ko m	20	/	/	/	/	/	/	/	/	47,720 (25g) 1.193,00	/	1.700,00	34.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 14 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	23.860,00	/		
ПАРТИЈА 15	390313301	ЛЕПАК, SUPER DVOKOMP.ZA ZAZORE DO 5mm 10gr	ko m	10	/	/	395,00 (10gr) 39.500,00	238,35 (10gr) 2.383,54	/	/	198,73 (10g) 1.987,32	/	/	/	2.600,00	26.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 15 БЕЗ ПДВ-А					/	/	39.500,00	23.835,40	/	/	19.873,20	/	/	/		
ПАРТИЈА 16	390451201	ЛЕПАК, DVOKOMP.NA BAZI METAKRILATA 25ml	ko m	5	/	/	/	/	47,20 (25ml) 1.180,00	/	/	/	/	/	1.200,00	6.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 16 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	5.900,00	/	/	/	/	/		

ПАРТ ИЈА 17	390329001	LEPAK, ZA ZAPTIVANJE 50-75ml	ko m	10	7,19 (75ml) 539,00	/	/	16,04 (50ml) 802,42	/	/	13,39 (50ml) 669,55	/	46,04 (50g) 2.302,00	/	850,00	8.500,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 17 БЕЗ ПДВ-А					5.390,00	/	/	8.024,20	/	/	6.695,50	/	23.020,00	/		
ПАРТ ИЈА 18	390032001	MAST, Al-GRAFITNA 900°C ZA BRIZG. 400-600gr	ko m	15	/	/	6,60 (500gr) 3.300,00	3,60 (500g) 1.800,50	2,76 (453g) 1.250,00	/	3,00 (500g) 1.501,15	/	/	/	1.500,00	22.500,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 18 БЕЗ ПДВ-А					/	/	49.500,00	27.007,50	18.750,00	/	22.517,25	/	/	/		
ПАРТ ИЈА 19	390246301	MAST, ZA LEZAJ/SEMERINGE VAZD.INST. 400-1000gr	ko m	17	/	/	/	/	/	/	/	/	0,783 (400g) 313,00	/	330,00	5.610,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 19 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	5.321,00	/		
ПАРТИЈА 22: СПРЕЈ ЗА НАВОЈНЕ СПОЈЕВЕ																
1	390085101	SPREJ, ODVIJAC ZA NAVOJNE SPOJEVE 75-150 ml	ko m	158	/	/	/	/	/	/	/	/	3,020 (150ml) 453,00	/	500,00	79.000,00
2	390086001	SPREJ, ODVIJAC ZA NAVOJNE SPOJEVE 160-300 ml	ko m	460	/	/	/	/	/	/	/	/	0,560 (300ml) 168,00	/	180,00	82.800,00
3	390087801	SPREJ, ODVIJAC ZA NAVOJNE SPOJEVE 310-500 ml	ko m	96	/	/	/	/	/	/	/	/	0,870 (400ml) 348,00	/	500,00	48.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 22 БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СВИХ СТАВКИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 22) / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 22:					/	/	/	/	/	/	/	/	182.262,00	/	209.800,00	
ПАРТ ИЈА 28	390102501	SPREJ, ZA SOBU APAR.ZA CO2 ZAVAR. 300-500 ml	ko m	20	1,96 (400ml) 785,00	/	/	6,64 (400ml) 2.659,25	0,78 (400ml) 310,00	/	/	/	0,853 (400ml) 341,00	2,17 (400ml) 868,00	500,00	10.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 28 БЕЗ ПДВ-А					15.700,00	/	/	53.185,00	6.200,00	/	/	/	6.820,00	17.360,00		
ПАРТ ИЈА 29	400851001	SREDSTVO, ZA ZAPTIVANJE HLADNJAKA RASH.TECN.	ko m	14	/	/	/	/	/	/	/	/	0,930 (300ml) 279,00	810,00 (200ml)	300,00	4.200,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 29 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	3.906,00	11.340,00		
ПАРТ ИЈА 31	390501201	SREDSTVO, ZA UKLANJANJE KAMENCA U ZATVORENIM SISTEMIMA	lit	110	/	/	/	/	/	/	/	/	0,909 (5 lit) 4.545,00	1.292,00 (10 lit) 12.920,00	1.450,00	159.500,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 31 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	99.990,00	142.120,00		
ПАРТ ИЈА 34	390188201	SPREJ, ANTIKOROZIVNI UNIVERZALNI 300 ml	ko m	20	/	/	/	/	/	/	/	/	0,560 (300ml) 168,00	2,356 (300ml) 707,00	560,00	11.200,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 34 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	3.360,00	14.140,00		
ПАРТ ИЈА 35	390303601	SPREJ, MULTIFUNKCIONALN I 400-500 ml	ko m	20	1,50 (400ml) 600,00	/	/	1,81 (400ml) 726,33	0,83 (400ml) 330,00	/	/	/	0,870 (400ml) 348,00	/	600,00	12.000,00

УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 35 БЕЗ ПДВ-А					12.000,00	/	/	14.526,60	6.600,00	/	/	/	6.960,00	/		
ПАРТ ИЈА 38	390344301	SREDSTVO,ZA PRANJE I ODMASCIV.ELEKTRO OPREME	lit	30	/	/	/	/	/	/	/	/	/	1.485,00 (10 lit) 14.850,00	1.615,00	48.450,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 38 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	/	/	/	/	44.550,00		
ПАРТ ИЈА 45	390447401	SPREJ,UNIVERZ.OD MASC.I CISTAC KOCNICA 500ml	ko m	9	1,75 (500ml) 876,00	/	/	0,88 (500ml) 444,69	0,78 (500ml) 390,00	/	/	/	0,410 (500ml) 205,00	/	500,00	4.500,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 45 БЕЗ ПДВ-А					7.884,00	/	/	4.002,21	3.510,00	/	/	/	1.845,00	/		
ПАРТ ИЈА 46	390324901	SREDSTVO, ZA PRANJE RUKU ZA MEHANICARE 3-5l	lit	285	/	/	/	279,46 (8,5kg 12,5lit) 3.493,25	420,00 (3,78 l) 1.587,60	/	253,28 (12,5lit) 3.166,00	/	0,443 (4000ml) 1.772,00	/	1.900,00	541.500,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 46 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	79.646,10	119.700,00	/	72.184,80	/	126.255,00	/		
ПАРТ ИЈА 47	390325701	SREDSTVO, ZA PRANJE RUKU ZA MEHANICARE 300-500 gr	ko m	680	/	/	/	0,78 (300gr) 235,19	0,89 (425g) 380,00	/	0,71 (300g) 213,23	/	0,253 (450ml) 114,00	/	600,00	408.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 47 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	159.929,20	258.400,00	/	144.996,40	/	77.520,00	/		
ПАРТ ИЈА 48	390326501	SREDSTVO, ZA PRANJE RUKU OD LEPKA ZA STAK. 3-5l	lit	40	/	/	/	688,77 (3lit) 2.066,33	420,00 (3,78 l) 1.587,60	/	/	/	/	/	1.900,00	76.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 48 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	27.550,80	16.800,00	/	/	/	/	/		
ПАРТ ИЈА 50	390498901	ODMASCIVAC, INDUSTRIJSKI BRZOISPARLJIVI	lit	160	/	/	/	/	600,00 (1 lit)	/	/	/	0,397 (5L) 1.985,00	1.112,00 (20 lit) 22.240,00	1.200,00	192.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 50 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	96.000,00	/	/	/	63.520,00	177.920,00		
ПАРТ ИЈА 51	390435001	GIT, SILIK.ZA MET.OTP.NA HEM.do 250° 250-350 ml	ko m	177	/	/	/	6,35 (300ml) 1.907,23	2,84 (310ml) 880,00	/	5,76 (300ml) 1.729,03	/	5,106 (226g) 1.154,00	/	1.800,00	318.600,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 51 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	337.579,71	155.760,00	/	306.038,31	/	204.258,00	/		
ПАРТ ИЈА 52	390200501	GIT, SILIKON ZA METALNE KRUTE SPOJEVE 40-60 ml	ko m	60	33,44 (50ml) 1.672,00	/	/	60,33 (50ml) 3.016,97	22,00 (50ml) 1.100,00	/	50,32 (50ml) 2.516,13	21,98 (50ml) 1.099,14	46,040 (50g) 2.302,00	/	2.000,00	120.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 52 БЕЗ ПДВ-А					100.320,00	/	/	181.018,20	66.000,00	/	150.967,80	65.948,40	138.120,00	/		
ПАРТ ИЈА 53	390201301	GIT, SILIKON ZA METALNE KRUTE SPOJEVE 200-300 ml	ko m	50	26,57 (200ml) 5.314,00	/	/	49,97 (250ml) 12.493,81	36,00 (250ml) 9.000,00	/	45,30 (250ml) 11.324,45	19,95 (250ml) 4.987,08	/	/	8.000,00	400.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 53 БЕЗ ПДВ-А					265.700,00	/	/	624.690,50	450.000,00	/	566.222,50	249.354,00	/	/		
ПАРТ ИЈА 54	390330301	GIT, SILIK.ZA METALNE KRUTE SPOJEVE 250 ml	ko m	30	26,57 (200ml) 5.314,00	/	/	51,67 (250ml) 12.917,75	31,60 (250ml) 7.900,00	/	43,09 (250ml) 10.772,45	19,95 (250ml) 4.987,08	32,772 (250g) 8.193,00	/	8.000,00	240.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 54 БЕЗ ПДВ-А					159.420,00	/	/	387.532,50	237.000,00	/	323.173,50	149.612,40	245.790,00	/		
ПАРТ ИЈА	390202101	GIT, SILIK.ZA METALNE RAVNE	ko m	50	4,16 (350ml)	/	/	6,35 (300ml)	2,84 (310ml)	/	5,76 (300ml)	2,83 (300ml)	5,106 (226g)	/	1.800,00	90.000,00

55		SPOJEVE 250-350 ml			1.455,00			1.907,23	880,00		1.729,03	850,08	1.154,00			
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 55 БЕЗ ПДВ-А					72.750,00	/	/	95.361,50	44.000,00	/	86.451,50	42.504,00	57.700,00	/		
ПАРТИЈА 56	390203001	GIT, SILIKON ZA METALNE VIBR. SPOJ. 250-350 ml	ko m	40	/	/	/	7,41 (200ml) 1.483,29	2,84 (310ml) 880,00	/	5,02 (200ml) 1.004,13	2,83 (300ml) 850,08	/	/	1.800,00	72.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 56 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	59.331,60	35.200,00	/	40.165,20	34.003,20	/	/		
ПАРТИЈА 57	390204801	GIT, SILIKON ZA TEMP. DO 250°C TRAJ.ZAPT. 300ml	ko m	60	/	1,15 (300ml) 345,00	/	/	2,97 (310ml) 920,00	/	/	2,83 (300ml) 850,08	1,655 (310ml) 513,00	/	1.800,00	108.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 57 БЕЗ ПДВ-А					/	20.700,00	/	/	55.200,00	/	/	51.004,80	30.780,00	/		

- **"ALTA"** д.о.о., Бул. Деспота Стефана 81, 11000 Београд, за партије: **10, 16, 18, 28, 35, 46, 48** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **214.950,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **788.000,00** динара.
- А.Д. **"ЕЛАН"** Хемијска индустрија, ул. Љубише Миодраговића број 11, партије: **2 и 11** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **916.110,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.190.050,00** динара.
- **"DELMAX"** д.о.о., ул. Бановачка број 42, Стара Пазова, за партије: **3, 13, 15, 17, 51** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **936.479,71** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.091.350,00** динара.
- **"M.H.P SEAL ENGINEERING"** д.о.о., Булевар деспота Стефана број 204 Н, 11060 Београд, за партије: **52, 53, 54, 55, 56, 57** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **592.426,80** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.030.000,00** динара.
- **"WURTH"** д.о.о., ул. Светог Саве број 60 V, 11271 Сурчин, Београд, за партије: **1, 14, 19, 22, 29, 34, 45, 47** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **743.564,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.147.160,00** динара.
- **"GEACHEM"** д.о.о., ул. Љутице Богдана број 1а, 11000 Београд, за партије: **31, 38, 50** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **364.590,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **399.950,00** динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Укупна додељена вредност за све уговорене партије: **3.768.120,51 динара**

Укупна процењена вредност за све уговорене партије: **5.646.510,00 динара**

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
"ОНИКС" д.о.о., Булевар војводе Мишића број 39а, 11000 Београд office@oniks.co.rs
"РОМА COMPANY" д.о.о., Булевар 12 фебруар број 129, 18000 Ниш marija.jovanovic@roma.rs
"ENIPINVEST" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница nikola@enipinvest.com
"MAGNAT" д.о.о., ул. Драгомира Станојловића број 56, 11260 Умка office@magnat-alati.rs
"ALTA" д.о.о., Бул. Деспота Стефана 81, 11000 Београд office@alta.co.rs
А.Д. "ЕЛАН" Хемијска индустрија, ул. Љубише Миодраговића број 11, 31300 Пријепоље hielan@ptt.rs
"DELMAX" д.о.о., ул. Бановачка број 42, Стара Пазова Radovan.djuric@delmax.rs
"M.H.P SEAL ENGINEERING" д.о.о., Булевар деспота Стефана број 204 Н, 11060 Београд info.rs@mhp-se.com; n.dimoski@mhp-se.com
"WURTH" д.о.о., ул. Светог Саве број 60 V, 11271 Сурчин, Београд vladimir.lalovic@wurth.rs
"GEACHEM" д.о.о., ул. Љутице Богдана број 1а, 11000 Београд info@geachem.com

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	945.983,50	445.490,00
2	628.910,00	13.275,00
3	580.272,00	525.913,20
10	187.688,70	41.000,00
11	287.200,00	287.200,00
13	95.534,25	49.500,00
14	23.860,00	23.860,00
15	39.500,00	19.873,20
16	5.900,00	5.900,00
17	23.020,00	5.390,00
18	49.500,00	18.750,00
19	5.321,00	5.321,00
22	182.262,00	182.262,00
28	53.185,00	6.200,00

29	11.340,00	3.906,00
31	142.120,00	99.990,00
34	14.140,00	3.360,00
35	14.526,60	6.600,00
38	44.550,00	44.550,00
45	7.884,00	1.845,00
46	126.255,00	72.184,80
47	258.400,00	77.520,00
48	27.550,80	16.800,00
50	177.920,00	63.520,00
51	337.579,71	155.760,00
52	181.018,20	65.948,40
53	624.690,50	249.354,00
54	387.532,50	149.612,40
55	95.361,50	42.504,00
56	59.331,60	34.003,20
57	55.200,00	20.700,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	445.490,00	445.490,00
2	628.910,00	628.910,00
3	580.272,00	525.913,20
10	100.950,00	41.000,00
11	287.200,00	287.200,00
13	77.959,79	77.959,79
14	23.860,00	23.860,00
15	23.835,40	19.873,20
16	5.900,00	5.900,00
17	8.024,18	6.695,50
18	18.750,00	18.750,00
19	5.321,00	5.321,00
22	182.262,00	182.262,00
28	6.820,00	6.200,00
29	3.906,00	3.906,00
31	142.120,00	142.120,00
34	3.360,00	3.360,00

35	6.960,00	6.600,00
38	44.550,00	44.550,00
45	4.002,21	1.845,00
46	119.700,00	119.700,00
47	258.400,00	77.520,00
48	16.800,00	16.800,00
50	177.920,00	177.920,00
51	306.038,17	306.038,17
52	66.000,00	65.948,40
53	249.354,00	249.354,00
54	237.000,00	149.612,40
55	86.451,46	42.504,00
56	34.003,20	34.003,20
57	51.004,80	51.004,80

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.10.2015. године

Основни подаци о добављачу:	Датум закључења уговора:	Заводни број	Експедован је дана:
"ALTA" д.о.о., Бул. Деспота Стефана 81, 11000 Београд	23.11.2015. године	14821	24.11.2015.
А.Д. "ЕЛАН" Хемијска индустрија, ул. Љубише Миодраговића број 11	23.11.2015. године	14823	25.11.2015.
"DELMAX" д.о.о., ул. Бановачка број 42, Стара Пазова	20.11.2015. године	14818	25.11.2015.
"M.H.P SEAL ENGINEERING" д.о.о., Булевар деспота Стефана број 204 Н, 11060 Београд	18.11.2015. године	14819	20.11.2015.
"WURTH" д.о.о., ул. Светог Саве број 60 V, 11271 Сурчин, Београд	25.11.2015. године	14824	26.11.2015.
"GEACHEM" д.о.о., ул. Љутице Богдана број 1а, 11000 Београд	19.11.2015. године	14820	20.11.2015.

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:

Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена.

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној документацији.

У случају овим случајевима наручилац је дужан да донесе одлуку о измени уговора и да у року од три дана од дана доношења исту објави на Порталу јавних набавки.